
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露BB22 2020 年 3 月 28 日 星期六

圆信永丰基金管理有限公司关于
《圆信永丰沣泰混合型证券投资基金份额发售公告》和

《圆信永丰沣泰混合型证券投资基金招募说明书》的更正公告
圆信永丰基金管理有限公司已于 2020 年 3 月 20 日发布了《圆信永丰沣泰混合

型证券投资基金份额发售公告》《圆信永丰沣泰混合型证券投资基金招募说明书》，
其中《圆信永丰沣泰混合型证券投资基金份额发售公告》关于认购份额计算的示例
有误，《圆信永丰沣泰混合型证券投资基金招募说明书》关于认购份额计算、申购份
额计算的示例有误，现更正如下：

1、认购份额的计算
例：某投资者投资 10,000 元认购本基金基金份额，对应的认购费率为 1.00％，

该笔认购全部予以确认， 如果认购期内认购利息为 5.50 元， 则其可得到的基金份
额计算如下：

净认购金额＝10,000.00 ／(1＋1.00％)＝9,900.99 元
认购费用＝10,000.00－9900.99＝99.01 元
认购份额＝(9,900.99＋5.50)/1.00＝9,906.49 份
即如果投资者投资 10,000.00 元认购本基金基金份额，假定该笔认购资金在募

集期间产生利息 5.50 元，则其可得到 9,906.49 份基金份额。

2、申购份额的计算
例：某投资者投资 10 万元申购本基金基金份额，对应申购费率为 1.20％，假设

申购当日基金份额的基金份额净值为 1.0320 元，则其可得到的申购份额为：
净申购金额＝100,000.00/(1+1.20％)＝98,814.23 元
申购费用＝100,000.00－98,814.23＝1,185.77 元
申购份额＝98,814.23/1.0320＝95,750.22 份
即投资者投资 10 万元申购本基金基金份额， 假设申购当日基金份额的基金份

额净值为 1.0320 元，则其得到 95,750.22 份基金份额。
除以上内容需更正以外，其他内容不变。 由此给投资者带来不便，本公司深表

歉意！
特此公告。

圆信永丰基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

1 公告基本信息
基金名称 中银美元债债券型证券投资基金（QDII）
基金简称 中银美元债债券（QDII）
基金主代码 002286
基金管理人名称 中银基金管理有限公司

公告依据 相关法律法规及《中银美元债债券型证券投资基金（QDII）基金合同》和
《中银美元债债券型证券投资基金（QDII）招募说明书》的有关规定

暂停相关业务的起始日、
金额及原因说明

暂停大额申购及定期定额投资起始日 2020年 3月 30日
限制大额申购金额（单位：元） -
限制大额定期定额投资金额（单位：
元） -

暂停大额申购、 定期定额投资的原因
说明 外汇额度限制

下属分级基金的基金简称 中银美元债债券（QDII）人民币份额 中银美元债债券（QDII）美元份额
下属分级基金的交易代码 002286 002287
该分级基金是否暂停大额申购
及定期定额投资 是 是（暂未开通定期定额投资）

下属分级基金的限制申购及定
期定额投资金额 700万人民币 100万美元

2 其他需要提示的事项
自 2020 年 3 月 30 日起， 本基金暂停接受单日单个基金账户单笔或累计超过

700 万元（不含 700 万元）的人民币份额申购（含定期定额投资）申请。 如单日单个基
金账户单笔申购（含定期定额投资）本基金人民币份额的金额超过 700 万元（不含
700 万元），对该笔申购（含定期定额投资）申请本公司有权拒绝；如单日单个基金账
户多笔累计申购（含定期定额投资）本基金人民币份额的金额超过 700 万元（不含
700 万元），对超过限额的该笔或多笔申购（含定期定额投资）申请本公司有权拒绝。

自 2020 年 3 月 30 日起， 本基金暂停接受单日单个基金账户单笔或累计超过
100 万美元（不含 100 万美元）的美元份额申购申请。 如单日单个基金账户单笔申
购本基金美元份额的金额超过 100 万美元（不含 100 万美元），对该笔申购申请本
公司有权拒绝； 如单日单个基金账户多笔累计申购本基金美元份额的金额超过
100 万美元（不含 100 万美元），对超过限额的该笔或多笔申购申请本公司有权拒
绝。

在本基金暂停大额申购（含定期定额投资）业务期间，本基金的赎回业务正常
办理。 本基金恢复办理正常申购（含定期定额投资）业务的具体时间，将另行公告。

投资者如欲了解详情，可登陆本公司网站（www.bocim.com）或拨打客户服务电
话：400-888-5566；021-38834788。

风险提示：
基金管理人承诺依照诚实信用、勤勉尽职的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益，在市场波动等因素的影响下，基金投资存在
本金损失的风险。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管
理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与
基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。

投资者投资本基金前应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，了解拟投
资基金的风险收益特征，根据自身投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断
基金是否和投资者的风险承受能力相匹配， 并按照销售机构的要求完成风险承受
能力与产品风险之间的匹配检验。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和银行零存整取等储蓄方式的区别。
基金定期定额投资是引导投资者进行长期投资， 平均投资成本的一种简单易行的
投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者
获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式，敬请注意投资风险。

特此公告。
中银基金管理有限公司

2020 年 3 月 30 日

关于中银美元债债券型证券投资基金（QDII）
暂停大额申购及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2020 年 3 月 30 日

兴业成长动力灵活配置混合型证券投资基金
暂停大额申购(含转换转入和定期定额投资)公告

公告送出日期：2020 年 3 月 28 日

1 公告基本信息

基金名称 兴业成长动力灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 兴业成长动力混合

基金主代码 002597

基金管理人名称 兴业基金管理有限公司

公告依据
根据《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法
规与《兴业成长动力灵活配置混合型证券投资基金基
金合同》的有关规定

暂停相关业务
的起始日期、
金额及原因说

明

暂停大额申购、转换转入、定期定
额投资起始日 2020年 3月 30日

限制申购、转换转入、定期定额投
资金额（单位：元） 100,000.00

暂停大额申购、转换转入、 定期定
额投资的原因说明

为了保证基金的平稳运作，保护现有基金份额持有人
利益

2 其他需要提示的事项

（1）本基金管理人兴业基金管理有限公司决定自 2020 年 3 月 30 日起对兴业成
长动力灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）的申购限额设置为：本
基金单个开放日每个账户申购金额单笔或累计应不超过 10 万元（含本数），如单个
开放日每个账户单笔或累计申购（包括转换转入和定期定额投资）金额超过 10 万
元（不含本数），对申购（包括转换转入和定期定额投资）金额 10 万元（不含本数）以
上部分本基金管理人将有权予以拒绝。 此次限购针对所有销售机构，包括直销机构
与代销机构。

（2）本基金暂停办理上述相关业务期间，本基金的赎回业务正常办理。
（3）自 2020 年 4 月 2 日起恢复本基金的大额申购，届时将不再另行公告。
（4）投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1）兴业基金管理有限公司网站：www.cib-fund.com.cn
2）兴业基金管理有限公司客户服务热线：40000-95561
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示
其未来业绩表现。 投资者投资基金前应认真阅读基金合同、 招募说明书等法律文
件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相
匹配的产品。 基金有风险，投资需谨慎，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
兴业基金管理有限公司

2020 年 3 月 28 日

关于南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金
联接基金的基金经理变更公告

公告送出日期：2020 年 3 月 28 日
1.公告基本信息

基金名称 南方恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接
基金

基金简称 南方恒生中国企业 ETF联接

基金主代码 005554

基金管理人名称 南方基金管理股份有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 孙伟

离任基金经理姓名 罗文杰

2.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 罗文杰

离任原因 公司工作调整

离任日期 2020-03-27

是否转任本公司其他工作岗位 否

是否已按规定在中国基金业协会办理
变更手续 是

是否已按规定在中国基金业协会办理
注销手续 否

注： 罗文杰将继续担任南方 500、南方 500ETF、南方 300、南方 300 联接、500 医
药、恒生 ETF、恒生联接、南方房地产联接、南方房地产 ETF、MSCI 基金、MSCI 联接
的基金经理。

南方基金管理股份有限公司
2020 年 3 月 28 日

关于大成纳斯达克 100 指数证券投资基金
调整大额申购（含定期定额申购）业务的公告

公告送出日期：2020 年 3 月 28 日

1 公告基本信息
基金名称 大成纳斯达克 100指数证券投资基金
基金简称 大成纳斯达克 100指数（QDII）
基金主代码 000834
基金管理人名称 大成基金管理有限公司

公告依据 根据有关法律法规及《大成纳斯达克 100指数证券投资基金基金合
同》、《大成纳斯达克 100指数证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的
起始日、金额及原
因说明

调整大额申购（含
定期定额申购）起
始日

2020年 3月 30日

限制申购金额（单
位：人民币元） 1,000.00

原因说明 为了维护基金份额持有人利益，保障基金的平稳运作

2 其他需要提示的事项
1、为维护基金份额持有人利益，保障基金的平稳运作，大成基金管理有限公司

（以下简称“本基金管理人”）决定：自 2020 年 3 月 30 日起，由单日单个基金账户申

购（含定期定额申购） 大成纳斯达克 100 指数证券投资基金的金额限额应不超过
50 万元（含本数）调整为单日单个基金账户申购（含定期定额申购）大成纳斯达克
100 指数证券投资基金的金额限额应不超过 1 千元（含本数），如单日单个基金账
户申购（含定期定额申购）大成纳斯达克 100 指数证券投资基金的金额累计超过 1
千元（不含本数），本基金管理人有权予以拒绝。

2、大成纳斯达克 100 指数证券投资基金恢复正常办理大额申购（含定期定额
申购）业务的具体时间将另行公告。

3、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
(1)大成基金管理有限公司网站：www.dcfund.com.cn
(2)大成基金管理有限公司客户服务热线：400-888-5558（免长途通话费用）

大成基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

鹏华基金管理有限公司
关于延期披露旗下基金 2019 年年度报告的提示性公告

受新型冠状病毒肺炎疫情影响，本公司原定于 2020 年 3 月 31 日披露的旗下证
券投资基金 2019 年年度报告，现拟延期至 2020 年 4 月 30 日前披露。 上述事项已向
监管机构报备，给广大投资者带来不便，敬请谅解。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资
产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，

审慎做出投资决定。
特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

华泰保兴基金管理有限公司
关于延迟披露旗下基金 2019 年年度报告的公告

尊敬的投资者：
受新型冠状病毒疫情影响，原定于 2020 年 3 月 31 日（含当日）前披露的公司旗

下基金 2019 年年度报告，现拟推迟至 2020 年 4 月 30 日（含当日）前披露，上述事宜
已按规定向监管机构报备，给投资者带来不便，敬请谅解。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财
产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表
现。 基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在作出投资决策后，基金

运营情况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行承担。 基金投资有风险，
敬请投资人认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金相关法律文件，关注基金
的投资风险，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

华泰保兴基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

德邦基金管理有限公司
旗下基金 2019 年度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

德邦基金管理有限公司旗下：
德邦纯债一年定期开放债券型证券投资基金
德邦大健康灵活配置混合型证券投资基金
德邦德利货币市场基金
德邦福鑫灵活配置混合型证券投资基金
德邦景颐债券型证券投资基金
德邦乐享生活混合型证券投资基金
德邦量化新锐股票型证券投资基金（LOF）
德邦量化优选股票型证券投资基金（LOF）
德邦民裕进取量化精选灵活配置混合型证券投资基金
德邦民裕进取量化精锐股票型证券投资基金
德邦如意货币市场基金
德邦锐乾债券型证券投资基金
德邦锐泓债券型证券投资基金

德邦稳盈增长灵活配置混合型证券投资基金
德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金
德邦新添利债券型证券投资基金
德邦鑫星价值灵活配置混合型证券投资基金
德邦优化灵活配置混合型证券投资基金

以上基金的 2019 年度报告全文于 2020 年 3 月 28 日在本公司网站（www.
dbfund.com.cn）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，
供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服热线（400-821-7788）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保
证基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出
投资决定。

特此公告。

德邦基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

财通基金管理有限公司
关于推迟披露旗下公募基金 2019 年年度报告的公告

受新冠疫情影响，原定于 2020 年 3 月 31 日前披露的公司旗下公募基金 2019 年
年度报告，推迟至 2020 年 4 月 30 日前披露，上述事宜已向监管机构报备， 给广大
投资者带来不便，敬请理解。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
客服电话：400-820-9888
公司网址：www.ctfund.com
风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产 ,但不保证基金
一定盈利,也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩
表现。 本公司提醒投资者,投资者投资于基金前应认真阅读本基金的基金合同、招
募说明书等文件。 敬请投资者注意投资风险。

财通基金管理有限公司
二〇二〇年三月二十八日

1 公告基本信息
基金名称 中信保诚惠泽 18个月定期开放债券型证券投资基金
基金简称 中信保诚惠泽(场内简称:信诚惠泽)
基金主代码 165530
基金合同生效日 2018年 10月 12日
基金管理人名称 中信保诚基金管理有限公司
基金托管人名称 中信银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金
运作管理办法》、《中信保诚惠泽 18个月定期开放债券型证券
投资基金基金合同》和《中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券
型证券投资基金招募说明书》

收益分配基准日 2020年 3月 18日

截止收益分
配基准日的
相关指标

基准日基金份额净值（单位：
人民币元） 1.0297

基准日基金可供分配利润(单
位：人民币元） 9,267,923.67

截止基准日按照基金合同约
定的分红比例计算的应分配
金额（单位：人民币元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.06
有关年度分红次数的说明 2020年第 2次分红

2 与分红相关的其他信息
权益登记日 2020年 3月 31日
除息日 2020年 3月 31日(场外) 2020年 4月 1日 (场内)
现金红利发放日 2020年 4月 2日（场外） 2020年 4月 3日（场内）
分红对象 权益登记日登记在册的本基金全体份额持有人

红利再投资相关事项的说明 选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值
确定日为 2020年 3月 31日。

税收相关事项的说明
根据财政部、国家税务总局的财税字[2002]128 号《关于开放式证券投
资基金有关税收问题的通知》,基金向投资者分配的基金收益,暂免征收
所得税。

费用相关事项的说明 收益分配时所发生的银行转账或其他手续费用由投资人自行承担。
3 其他需要提示的事项
(1)权益分派期间, 2020 年 3 月 27 日至 2020 年 3 月 31 日暂停本基金跨系统转

托管业务。
(2)根据本基金基金合同的规定,本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利

再投资。登记在登记结算系统（即场外）的基金份额，投资人可选择现金红利或将现
金红利自动转为相应类别的基金份额进行再投资；若投资人不选择，本基金默认的
收益分配方式是现金分红。 登记在证券登记系统（即场内）的基金份额只能采取现
金分红方式，基金份额持有人不能选择红利再投资。

(3)权益登记日当天通过场内交易买入的基金份额享有本次分红权益，而权益
登记日当天通过场内交易卖出的基金份额不享有本次分红权益。 权益登记日当天
有效申购的基金份额不享有本次分红权益， 权益登记日当天有效赎回的基金份额
享有本次分红权益。

(4)本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风
险或提高基金投资收益。本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金
资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。

(5)咨询办法 :
本基金管理人网站: www.citicprufunds.com.cn
本基金管理人客户服务电话:400-666-0066
特此公告。

中信保诚基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券型证券投资基金
分红公告

公告送出日期 :2020 年 3 月 28 日

为维护投资者利益，中海基金管理有限公司（以下简称“本公司”）自 2020 年 3
月 30 日起暂停泰诚财富基金销售（大连）有限公司（以下简称“泰诚财富”）办理本公
司旗下基金的相关销售业务。 已通过泰诚财富购买本基金管理人旗下基金的投资
者，如有基金交易需求，可通过本基金管理人办理相关业务。

投资者可以通过本基金管理人的网站（www.zhfund.com）或客户服务电话（400-
888-9788）咨询相关情况。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金管理人管理
的基金时应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详
细情况， 选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金， 并注意投资风
险。

特此公告。
中海基金管理有限公司

二〇二〇年三月二十八日

中海基金管理有限公司
关于暂停泰诚财富基金销售（大连）有限公司

办理相关销售业务的公告

本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载 、误导性陈述
或重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

博道基金管理有限公司旗下博道启航混合型证券投资基金、博道卓远混合型证
券投资基金、博道中证 500 指数增强型证券投资基金、博道沪深 300 指数增强型证
券投资基金、博道远航混合型证券投资基金、博道叁佰智航股票型证券投资基金、博
道志远混合型证券投资基金、博道伍佰智航股票型证券投资基金的年度报告全文于
2020 年 3 月 28 日在本公司网站 (www.bdfund.cn) 和中国证监会基金电子披露网站
（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话

（400-085-2888）咨询。
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出
投资决定。

特此公告。

博道基金管理有限公司
2020 年 3 月 28 日

博道基金管理有限公司
旗下部分基金年度报告提示性公告

国泰基金管理有限公司（以下简称本公司）董事会及董事保证基金 2019 年年度
报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确
性和完整性承担个别及连带责任。

本公司旗下 118 只基金（具体基金列表请详见附件）的 2019 年年度报告全文于
2020 年 3 月 28 日在本公司网站 www.gtfund.com 和中国证监会基金电子披露网站
http://eid.csrc.gov.cn/fund 披露， 供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话
400-888-8688、021-31089000 咨询。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资
产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金管理人管理的
基金时应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情
况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告。
国泰基金管理有限公司

2020 年 3 月 28 日

附件：基金列表
序号 基金名称
1 国泰金鹰增长灵活配置混合型证券投资基金
2 国泰金龙债券证券投资基金
3 国泰金龙行业精选证券投资基金
4 国泰金马稳健回报证券投资基金
5 国泰货币市场证券投资基金
6 国泰金鹏蓝筹价值混合型证券投资基金
7 国泰金鼎价值精选混合型证券投资基金
8 国泰金牛创新成长混合型证券投资基金
9 国泰沪深 300指数证券投资基金
10 国泰双利债券证券投资基金
11 国泰区位优势混合型证券投资基金
12 国泰中小盘成长混合型证券投资基金（LOF）
13 国泰估值优势混合型证券投资基金（LOF）
14 国泰纳斯达克 100指数证券投资基金
15 国泰价值经典灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
16 上证 180金融交易型开放式指数证券投资基金
17 国泰上证 180金融交易型开放式指数证券投资基金联接基金
18 国泰事件驱动策略混合型证券投资基金
19 国泰信用互利分级债券型证券投资基金
20 国泰成长优选混合型证券投资基金
21 国泰大宗商品配置证券投资基金(LOF)
22 国泰现金管理货币市场基金
23 国泰金泰灵活配置混合型证券投资基金
24 国泰民安增利债券型发起式证券投资基金
25 国泰国证房地产行业指数分级证券投资基金
26 上证 5年期国债交易型开放式指数证券投资基金
27 纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基金
28 国泰中国企业境外高收益债券型证券投资基金
29 国泰黄金交易型开放式证券投资基金
30 国泰国证医药卫生行业指数分级证券投资基金
31 国泰聚信价值优势灵活配置混合型证券投资基金
32 国泰民益灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
33 国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金
34 国泰浓益灵活配置混合型证券投资基金
35 国泰安康定期支付混合型证券投资基金
36 国泰金鑫股票型证券投资基金
37 国泰新经济灵活配置混合型证券投资基金
38 国泰国证食品饮料行业指数分级证券投资基金
39 国泰深证 TMT50指数分级证券投资基金
40 国泰国证有色金属行业指数分级证券投资基金
41 国泰睿吉灵活配置混合型证券投资基金
42 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金
43 国泰互联网+股票型证券投资基金
44 国泰央企改革股票型证券投资基金
45 国泰全球绝对收益型基金优选证券投资基金
46 国泰大健康股票型证券投资基金
47 国泰黄金交易型开放式证券投资基金联接基金
48 国泰融丰外延增长灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
49 国泰国证新能源汽车指数证券投资基金（LOF）
50 国泰中证军工交易型开放式指数证券投资基金
51 国泰中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金
52 国泰创业板指数证券投资基金（LOF）

53 国泰利是宝货币市场基金
54 国泰安益灵活配置混合型证券投资基金
55 国泰普益灵活配置混合型证券投资基金
56 国泰润利纯债债券型证券投资基金
57 国泰润泰纯债债券型证券投资基金
58 国泰融信灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
59 国泰景气行业灵活配置混合型证券投资基金
60 国泰国证航天军工指数证券投资基金（LOF）
61 国泰民丰回报定期开放灵活配置混合型证券投资基金
62 国泰中证申万证券行业指数证券投资基金（LOF）
63 国泰策略价值灵活配置混合型证券投资基金
64 国泰量化收益灵活配置混合型证券投资基金
65 国泰大农业股票型证券投资基金
66 国泰智能装备股票型证券投资基金
67 国泰融安多策略灵活配置混合型证券投资基金
68 国泰智能汽车股票型证券投资基金
69 上证 10年期国债交易型开放式指数证券投资基金
70 国泰瞬利交易型货币市场基金
71 国泰中国企业信用精选债券型证券投资基金（QDII）
72 国泰聚优价值灵活配置混合型证券投资基金
73 国泰可转债债券型证券投资基金
74 国泰招惠收益定期开放债券型证券投资基金
75 国泰江源优势精选灵活配置混合型证券投资基金
76 国泰聚利价值定期开放灵活配置混合型证券投资基金
77 国泰量化成长优选混合型证券投资基金
78 国泰优势行业混合型证券投资基金
79 国泰价值精选灵活配置混合型证券投资基金
80 国泰民安增益纯债债券型证券投资基金
81 国泰瑞和纯债债券型证券投资基金
82 国泰嘉睿纯债债券型证券投资基金
83 国泰恒生港股通指数证券投资基金（LOF）
84 国泰聚禾纯债债券型证券投资基金
85 国泰丰祺纯债债券型证券投资基金
86 国泰利享中短债债券型证券投资基金
87 国泰多策略收益灵活配置混合型证券投资基金
88 国泰聚享纯债债券型证券投资基金
89 国泰丰盈纯债债券型证券投资基金
90 国泰量化策略收益混合型证券投资基金
91 国泰鑫策略价值灵活配置混合型证券投资基金
92 国泰价值优选灵活配置混合型证券投资基金
93 国泰金鹿混合型证券投资基金
94 国泰消费优选股票型证券投资基金
95 国泰惠盈纯债债券型证券投资基金
96 国泰润鑫定期开放债券型发起式证券投资基金
97 国泰惠富纯债债券型证券投资基金
98 国泰农惠定期开放债券型证券投资基金
99 国泰信利三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
100 国泰民福策略价值灵活配置混合型证券投资基金
101 国泰沪深 300指数增强型证券投资基金
102 国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金联接基金
103 国泰中证生物医药交易型开放式指数证券投资基金
104 国泰 CES半导体行业交易型开放式指数证券投资基金
105 国泰中证 500指数增强型证券投资基金
106 国泰瑞安三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
107 国泰中证计算机主题交易型开放式指数证券投资基金
108 国泰民安养老目标日期 2040三年持有期混合型基金中基金（FOF）
109 国泰民利策略收益灵活配置混合型证券投资基金
110 国泰兴富三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
111 国泰惠丰纯债债券型证券投资基金
112 国泰惠融纯债债券型证券投资基金
113 国泰中证全指通信设备交易型开放式指数证券投资基金
114 国泰中证全指通信设备交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金
115 国泰裕祥三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
116 国泰丰鑫纯债债券型证券投资基金
117 国泰盛合三个月定期开放债券型发起式证券投资基金
118 国泰惠信三年定期开放债券型证券投资基金

国泰基金管理有限公司旗下部分基金 2019 年年度报告提示性公告


